2022 年 5 月 20 日

お取引先各位

リープトンエナジー株式会社

兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1

東成ビルディング６F

TEL:078-382-3182

FAX:078-382-3183

弊社架台工場（中国・江陰市）操業再開のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

御礼申し上げます。

5 月 5 日より操業を停止しておりました当社架台工場が、操業再開いたしましたのでお知

らせいたします。お客様には多大なご迷惑をお掛けし、申し訳ございませんでした。

操業再開後の納期に関しましては、確定した商品から、営業担当者を通してご案内させて

いただきます。

今後もリープトンエナジーの製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具